
 

 

„Mivel tehát elfogadtátok Krisztus Jézust, az Urat, úgy éljetek is őbenne. Gyökerezzetek 

meg és épüljetek fel őbenne, erősödjetek meg a hitben, amint tanultátok, bővelkedje-

tek a hálaadásban.” (Kolossé 2,6–7)  

Kedves Testvérek, 

A szeptember mindig a kezdetek hónapja: új tanév, új tervek, új lehetőségek. Gyüleke-

zeteinkben ilyenkor újraindulnak a közös alkalmak, és különösen is előtérbe kerül a hit-

oktatás minden korosztályban: a babák és kisgyermekek foglalkozásaitól kezdve a hit-

tanosokon és fiatalokon át egészen az idősebb generációkig. Hálásak vagyunk mind-

azokért, akik tanítják és kísérik a ránk bízottakat az evangélium útján.  

Családjainkban is új fejezetek kezdődnek: vannak, akik most lépnek óvodába, mások 

iskolába, középiskolába vagy éppen az egyetem padjaiba. Külön köszöntjük azokat, 

akik teológiai tanulmányaikat kezdik el vagy folytatják, az European Nazarene College 

hallgatóit is. Imádkozunk értük, hogy tanulmányaikban ne csak tudásban, hanem hit-

ben, jellemben és elhívásukban is növekedjenek.  

A Szolgálat éve       Názáreti Egyház Magyarországi Egyházkerület       2025. szeptember 

Tanévkezdés   



 

 

Külön szeretettel köszöntjük azokat, akik most lépnek be egy új életszakaszba:  

akik először kezdik az óvodát, 

akik első osztályosok lettek, 

akik most kezdték a középiskolát,  

akik először ülnek be egyetem vagy főiskola padjába,  

és akik most kezdik a hitoktatást gyülekezeteinkben.  

Kívánjuk, hogy az Úr kísérje őket bátorsággal, örömmel és védelmével ezekben az új 

kezdetekben!  

Imádkozzunk együtt:  

minden óvodásért, iskolásért, középiskolásért és egyetemistáért;  

minden óvodáért és iskoláért, ahol gyermekeink sok időt töltenek, és a rájuk ható 

környezetért; 

a hitoktatókért és lelkipásztorokért, akik tanítanak és kísérnek;  

egyházi intézményeinkért, hogy továbbra is világosság és áldás legyenek közössé-

geinkben. 

Szeptemberben több fontos eseményért is imádkozhatunk:  

a helyi Éves Gyülekezeti Gyűlésekért , amelyek gyülekezeteink életének fontos állo-

másai, 

valamint az Eurázsiai Regionális Konferenciáért , ahol több mint 500 fő vesz részt, 

köztük 15 fős magyar delegációval. Imádkozzunk a közös döntésekért, a testvéri 

közösségért, és azért, hogy Isten Lelke vezesse régiónk egyházát!  

Adjunk hálát Istennek a tanév kezdetéért, és kérjük, hogy Ő őrizze meg gyermekeinket, 

fiataljainkat, gyülekezeteinket és közösségeinket az Ő kegyelmében és békességében.  

Áldáskívánás 

Kívánom, hogy a Mindenható Isten adjon áldást a tanításhoz, világosságot az ismeret-

ben való növekedéshez, és védelmet gyermekeinknek, fiataljainknak és családjainknak 

minden helyzetben. Legyen jelen az Úr békessége gyülekezeteinkben és közösségeink-

ben a tanév minden napján! 

 

Áldással és testvéri szeretettel,  

 

Egyházkerületi szuperintendens  



 

 

Szerető Mennyei Atyánk, 

hálát adunk Neked az új tanévért, és eléd hozzuk valamennyi diákun-

kat, pedagógusunkat és tanítónkat. Kérünk, áldd meg gyermekeinket, 

fiataljainkat és idősebb tanulóinkat – hogy szívükben öröm, szorgalom és 

nyitottság éljen, s tapasztalják meg mindennapi útjukon a gondviselő szere-

tetedet. 

Áldást kérünk minden pedagógusra, tanítóra és hitoktatóra, hogy munkájukban a Te böl-

csességed, türelmed és kegyelmed vezesse őket. Kísérje jelenléted valamennyi oktatási 

intézményt, óvodát, iskolát, vasárnapi iskolát és gyülekezetet – legyenek a szeretet, a 

biztonság és egymás támogatásának helyei.  

Kérünk Téged, áldd meg az EUNC tanárait, hallgatóit és minden munkatársát – hogy 

szolgálatukban, tanulásukban és munkájukban mindenkor megélhessék a Te vezetésedet, 

békédet és megújító erődet. Hadd legyen az EUNC a bölcsesség, hit, reménység és test-

véri közösség helye, ahol generációkat formálsz a Te dicsőségedre!  

Különösen kérünk, áldd meg gyülekezeteink szolgálóit és vasárnapi iskolai tanítóit: add, 

hogy munkájuk nyomán a következő nemzedékek is hitben, reményben és szeretetben 

növekedhessenek. 

Urunk, adj számunkra is nyitott, tanulni vágyó szívet, hogy készek legyünk egymást báto-

rítani, támogatni, és a Te szeretetedet sugározni a mindennapokban. Vezess bennünket 

irgalmaddal az új tanév során, hogy életünk minden területén Rád figyeljünk és Téged 

szolgáljunk. 

Áldásoddal kísérj végig minket az év minden napján!  

Ámen. 

Veres Gábor, NVM elnök  

 

 

Nemzetközi egyházként a helyi gyülekezeteinken túl, a világméretű család részeként az 

egyetemes egyházban folyó munkálatokhoz, szolgálatokhoz, Isten Királyságának építésé-

hez járulunk hozzá felajánlásainkkal.  

Az Alabástromadakozás segít területet vásárolni és azon templomot, kórházat, iskolát 

építeni. 

 

Názáreti 

Világ   

Misszió 
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Az idei nyárzáró NNI hétvége augusztus 22-23. között került megren-

dezésre, ahol arról hallhattunk, mit jelent Krisztus követése egy fiatal 

életében. A pénteki délutánon egy rövid áhítatot hallhattunk a témá-

ban, ami után egy finom vacsorát költhettünk el egymás társaságában. 

Az este további része kötetlen beszélgetéssel és játékkal telt, egészen addig, 

amíg már nem bírtuk nyitva tartani a szemünket. Másnap reggel a közösen elfogyasz-

tott reggeli után egy témafeldolgozást hallgattunk meg Tulipán Miklós tiszteletestől. A 

tartalmas beszélgetést szokásosan imádsággal zártuk, majd a nap további részében is-

mét a kötetlen játéké és beszélgetésé volt a főszerep.  

Hálát adunk Istennek, amiért idén is megtarthattuk ezt a hétvégét és ismét lehetősé-

günk volt tanulni és fejlődni. 

Kiss Anna 

 

 

 

MEGHÍVÓ 

Sok szeretettel hívjuk az NNI korosztályba tartozókat az Őszi NNI napra 2025.10.04-én 

a Debreceni Gyülekezetünkbe. 

Nap témája: A Lélek ajándéka van benned! 

Témafeldolgozást vezeti: Gusztinné Tulipán Mária 

Az eseményre meghívást kaptak a környékbeli metodista és üdvhadsereg gyülekezetek 

fiataljai is. 

Ifj.Sőrés Zoltán NNI elnök 

Nemzetközi 

Názáreti      

Ifjúság 



 

 



 

 

Női-Férfi találkozó 2025 

Nagy várakozással álltam az idei találkozó elé, mert minden évben 

sok értékes gondolattal gazdagodtam a férfitalálkozókon. Bár idén 

összevont női-férfi találkozó volt, a téma egyaránt aktuális volt férfi és 

nőtestvéreinknek is. Az áhítat jól előkészítette a hangulatát az alkalom-

nak, felemelő volt Istent énekekkel dicsérni, illetve nagyon tartalmas volt Mike 

Sámuel testvérünk előadása is. Sok-sok gondolatébresztő kérdés, sok személyes példa, és 

nem utolsó sorban mennyei polgárjogunk, fiúságunk kihangsúlyozása tette színessé azt a 

– Sámuel testvérünk szerint – lelki „salátát”, ami az elhangzottak alapján egyszerre volt 

igehirdetés, előadás, illetve bizonyságtétel, de, hogy a fent említett példánál maradjunk, 

hiszem, hogy ez a „saláta” valóban mindannyiunk lelki egészségére vált. Szívünkre terhel-

te azt a vágyott állapotot, hogy bárcsak ne mi vallanánk magunkat „krisztusiaknak”, ha-

nem a környezetünk mondaná rólunk, hogy „ezek valóban krisztusra hasonlítanak”. Örö-

mömre szolgált az a fórumbeszélgetés, melyet az ebéd után férfikörben vezetett Veres 

Gábor testvérünk. Ez a rész nekem olyan volt, mintha egy mini férfitalálkozó valósult vol-

na meg az összevont napon belül. Hálás vagyok testvéreim építő szavaiért. Szükségünk 

van arra, hogy egymás gondolatai által épüljünk, mert ebben megláthatjuk, hogy valóban 

egy felé tartunk, egy a célunk ebben a földi életben. Köszönöm a szervezőknek a lehető-

séget azért a kiállításért, amit megtekinthettünk. Érdekes volt látni, hogy néhány haszná-

lati tárgy, melyet még gyermekkoromból felismertem, ma már leginkább csak múzeumok-

ban található meg, de kedves emlékeket idéztek fel, jóleső lezárása volt ez az együttlé-

tünknek. Hálás vagyok azért, hogy Isten megáldotta ezt a találkozót, gondoskodott arról, 

hogy az Igéje megszólaljon, valamint azért, hogy testvéri kapcsolatainkat is építhettük!  
 

Marton László  

Vasárnapi  

Iskolai  

Szolgálatok  

Testülete 



 

 

Az idei nyáron (július 21-25-ig) ismét megrendezésre került gyüleke-

zetünk legfontosabb gyermekprogramja, a Vakációs Biblia Suli. A VBS 

nagy hangsúlyt kap gyülekezetünk szolgálatában. Elsősorban hittano-

sainknak szervezzük, de örömmel látjuk, hogy nagy az érdeklődés és 

nemcsak a hittanos gyermekeink, hanem testvéreik, barátaik, valamint a 

gyülekezethez közel álló családok is részt vesznek rajta.  

A program célja, hogy játékos, élményteli módon mutassa be Isten szeretetét és erejé-

nek átalakító hatását a gyermekek életében. A hét során számos vidám ének, közös já-

ték, kreatív foglalkozás segítette a gyermekeket abban, hogy közelebb kerüljenek a Bib-

lia tanításaihoz, és átérezzék a keresztény közösség megtartó erejét. Külön öröm szá-

munkra, hogy a gyerekek minden nap újra és újra megtapasztalhatták, milyen fontos ré-

sze az életnek az önfeledt játék és a közös szolgálat.  

Idén a hét témája az „Átalakulás” volt. Arról tanultunk, hogyan alakítja át Jézus szerete-

te, ereje, jelenléte és hívása nemcsak az egyéni életünket, hanem azt is, hogy miképp 

válhatunk áldássá mások számára. A napok során Saul/Pál életútján keresztül néztük 

meg, hogy az isteni változás mit jelent: új identitás, megváltozott élet, jó döntések és 

misszió mások felé. 

Számunkra, mint gyülekezet számára ez a hét magvetés volt: lehetőség, hogy a gyerme-

kek szívébe a hit, az igazság, a remény és a szeretet magvait elvessük. Bízunk benne, 

hogy amikor eljön az ideje, ezek a magok majd gyökeret vernek és szárba szökkennek – 

mindannyiunk örömére és Isten dicsőségére.  

Köszönjük mindenkinek, aki imával, szolgálattal, vagy adományokkal hozzájárult ehhez 

az áldott, örömteli programhoz! 

Veres Gábor lelkipásztor  

VAKÁCIÓS 

BIBLIA SULI 

Földes 



 

 

A Názáreti Egyház Hajdúhadházi Gyülekezetében idén is megszervezésre került 

a VBS (Vakációs Biblia Suli), amely 31 gyermeknek adott élményekkel teli hetet. 

Az egyhetes nyári tábor egyik célja az volt, hogy azok a gyerekek, akik részt vesz-

nek ebben a táborban halljanak az Isten szeretetéről, és azokat az ige magvakat, amit 

Isten ránk bízott, elvessük a szívükbe.  

Örömmel tapasztaltuk, hogy korábbi táborozók, akik ki nőttek a korosztályból, lelkesen vállalták a 

segítői szolgálatot. A hét programjai között volt a napi hitfoglalkozás, csapatjáték, közös éneklés és 

a gyermekek kedvenc játéka, a vízibomba. 

A tábor témája Szuperhősök Isten szolgálatában volt. A gyerekekkel együtt megfigyeltük, hogy mi-

lyen szuperképessége van egy-egy bibliai hősnek, amit ők is megkaphatnak és alkalmazhatnak a 

mindennapokban, ezek pedig az Istentől származó erő, bátorság, hűség és a bizalom, amik segít-

hetnek az életünkben. A hét minden napján megszereztek egy szuperképességet és péntekre szu-

perhőssé váltak. Közelebbről hallhattak arról, hogy nemcsak azok a Marvel/ DC hősök lehetnek 

klasszak és bátrak akiket a filmekben látnak, hanem már jóval korábban a Bibliából is tudha-

tunk  szuperhősökről.  

Tulipán Cintia, VISZT vezető  

 

 

VAKÁCIÓS 

BIBLIA SULI 

Hajdúhadház 



 

 

2025. január 21-én megszületett Gusztin Viola Ilka 

50 centiméterrel és 2700 grammal, rengeteg örö-

met hozva családja életébe. Bár még fiatal, de 

máris szolgál: anyja hátára kötve aktívan részt vesz 

a gyülekezetben a közösségi éneklés vezetésében.  

Gusztin Rudolf és Jutti 
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2025. május 24-én a földesi gyülekezetünk adott otthont Ifj. Veres Gábor 

és Molnár Nikolett esküvőjének. A gyülekezet családias légköre tökéletes 

helyszín volt az eseményhez. 

A szertartáson az igehirdetésem a szeretetről szólt, amely nem csupán 

érzés, hanem különösen a házasságban, egy életre szóló döntés. Gabi és 

Niki hisznek abban, hogy a szeretet kitartást, elkötelezettséget és egymás 

támogatását jelenti a mindennapokban, nemcsak a könnyebb, hanem a 

nehezebb időszakokban is. 

Amikor kimondták a fogadalmaikat, az egész gyülekezet érezte az elköteleződést és a felelősségtel-

jes döntést, amit egymás mellett hoztak meg. Az imádságban együtt kértük Isten segítségét, hogy 

vezesse és áldja meg őket ezen az új úton. 

Veres Gábor, lelkipásztor 

 

Személyi változás az EuNC Magyarországi Oktatási Központjában  

Örömmel és hálával tájékoztatjuk a testvéreket, hogy az European Nazarene College 

(EuNC) magyar nyelvű teológiai képzésében személyi változás történt.  

2025. augusztus 31-én Vecseyné Fulmer Enikő befejezi szolgálatát az EuNC Ma-

gyarországi Oktatási Központjának adminisztrátoraként. Hosszú évek során elhiva-

tottan és szeretettel végezte ezt a munkát, amelyért közösségünk nevében is őszin-

te hálát mondunk. Enikő tanárként továbbra is aktívan részt vesz az oktatásban.  

Az adminisztrátori feladatokat 2025. szeptember 1-től Veres Gábor, a Názáreti Egyház 

lelkésze és az EuNC tanára veszi át.  

A magyar nyelvű teológiai képzés koordinátora Szuhánszky T. Gábor, metodista lelkész 

és EuNC-tanár, aki továbbra is irányítja és támogatja a képzési folyamatokat.  

Imádságos szívvel köszönjük Enikő hűséges 

munkáját, és Isten gazdag áldását kívánjuk 

Gábor szolgálatára ebben az új szerepkörben 

is! 

„Ezért, szeretett testvéreim, legyetek szilár-

dak, rendíthetetlenek, buzgólkodjatok min-

denkor az Úr munkájában, hiszen tudjátok, 

hogy fáradozásotok nem hiábavaló az Úr-

ban.” (1Kor 15,58) 
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Áldásban volt részünk az elmúlt hónapok találkozóin: Női-Férfi találkozó és NNI 

hétvége, Hajdúhadházon.  

Köszönjük a Házigazda Gyülekezet vendégszeretetét!  

 

 

 

 

A l a b á s t r om  b i z on y s á g  

A portugáliai Queluzban a Názáreti Egyház a megújulás és a növekedés időszakát élte. 

A COVID-19 kihívásai után új lelkész érkezett azzal a vízióval, hogy újjáépítse és meg-

erősítse a gyülekezetet. Ahogy a templom növekedett, egyértelművé vált, hogy több 

helyre van szükség. A templom védett területén érvényes szigorú építési szabályok mi-

att azonban a hagyományos építkezés nem volt lehetséges.  

Válaszul a gyülekezet egy kreatív megoldást képzelt el, amely az istentiszteleti tér ki-

bővítése volt egy sátorszerkezettel. A gyülekezet ezt az alabástrom felajánlás segítség-

ével tudta megvalósítani. A vízió valósággá vált! Az alabástrom finanszírozás a projekt 

költségeinek 50%-át fedezte, lehetővé téve a gyülekezet számára, hogy lerakja egy új 

istentiszteleti tér alapjait.  

2023 decemberére a források előteremtődtek, és mindössze néhány hónap múlva, 

2024 áprilisában a gyülekezet megünnepelte új istentiszteleti termének elkészültét. Az 

eredeti templomépület ma gyermekmunkának szentelt térként szolgál, biztosítva, hogy 

a következő generációnak legyen helye a hitében 

való növekedésre. 

Ma a Queluz Gyülekezet egy virágzó, multikulturá-

lis közösség, amely Isten hűségének és gondosko-

dásának bizonyságául szolgál.  

Geovane Mota lelkész így nyilatkozott: „Az alabást-

rom felajánlás nagy áldás volt gyülekezetünk szá-

mára, lehetővé téve ennek az istentiszteleti hely-

nek a felépítését. Hálával ismerünk el minden 

egyes hozzájárulást, mint a hit és a szeretet gesz-

tusát. Isten áldja meg bőségesen mindazokat, akik 

részt vettek ebben a küldetésben. Továbbra is szi-

lárdan állunk, Krisztus üzenetét hordozzuk és tanú-

ságot teszünk hatalmáról.” 

 

K
Ö

S
Z

Ö
N

E
T

 



 

 

Cím: 1149 Budapest, Egressy út 100.   

Telefon: +36-1-328-0530  

E-mail cím: iroda@nazaretiegyhaz.hu   

NazKer FB 

VISZT Online hitoktatás 

NNI Online Ifik 

Csalit táborozók FB  

November 1. Egyházkerületi Gyűlés, Budapest                            

November 22. Őszi KSZN, Földes 

2025. november 4-8. Regionális Konferencia, Albánia 

A Magyarországi Egyházkerületből 15 fős delegáció vesz részt. 

Szeptember  

7. Templomszentelő évforduló - Hajdúhadház 

7. Ima - Szabadság vasárnap, 10/40 ablak  

21. Éves Gyülekezeti Gyűlés - Debrecen, Hajdúhadház 

27. Őszi Negyedéves Lelkész- és Diakónusnap - Budapest 

28-október 5. Teremtés hete 

 

Október előzetes 

Október 4. NNI nap, Debrecen 

Október 5. Éves Gyülekezeti Gyűlés, Földes  

Október 12. Éves Gyülekezeti Gyűlés, Budapest  
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